

Årsredovisning

Energy Control Europe AB

556779-6791

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Olsson

2025-01-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom energibesparing.
Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	63	10	46	4
Resultat efter finansiella poster	-206	-11	6	-70
Soliditet %	-17	14		

Omsättningen ökade något efter pandemiåren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	21 892	-10 760	111 132
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-10 760	10 760	0
- Årets resultat			-206 425	-206 425
- Belopp vid årets utgång	100 000	11 132	-206 425	-95 293

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	11 132
Årets resultat	-206 425
Summa	-195 293

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-195 293
Summa	-195 293

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	63 164	10 440
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-246 244	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	-183 080	10 440
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-21 764	-13 908
Summa rörelsekostnader	-21 764	-13 908
Rörelseresultat	-204 844	-3 468
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 581	-7 292
Summa finansiella poster	-1 581	-7 292
Resultat efter finansiella poster	-206 425	-10 760
Resultat före skatt	-206 425	-10 760
Årets resultat	-206 425	-10 760

BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	208 167	492 588
<i>Summa varulager m.m.</i>	208 167	492 588
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	324 383	319 383
Övriga fordringar	-8 901	-7 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	317 482	312 063
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	25 129	1 837
<i>Summa kassa och bank</i>	25 129	1 837
Summa omsättningstillgångar	550 778	806 488
SUMMA TILLGÅNGAR	550 778	806 488

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 132	21 892
Årets resultat	-206 425	-10 760
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-195 293</i>	<i>11 132</i>
Summa eget kapital	-95 293	111 132
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-36 602	-18 098
Övriga skulder	618 178	581 330
Summa långfristiga skulder	581 576	563 232
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	43 946
Leverantörsskulder	0	7 168
Skatteskulder	0	3 627
Övriga skulder	14 494	27 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	50 001	50 001
Summa kortfristiga skulder	64 495	132 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	550 778	806 488

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Uppsala dag som framgår av den digitala signeringen

Kent Olsson

Kent Olsson

2025-01-16